
*■ ООО «М аксона»
454052, г. Ч елябинск, ул. Пети К алм ы кова, д. 9, (351) 726-24-66 

И Н Н  7450041320V745001001, О ГРП  1067450003081 
p/с 40702810650050000968b ОАО «Челябннвестбанк» г. Челябинск, 

к/с 30101810400000000779, БИ К  047501779

Протокол №  2 
о результатах несостоявш ейся 

реализации конф искованного имущества, обращенного в собственность государства.

г, Челябинск 05 декабря 2017г.
1

Д ата, время и место подведение итогов: 05 декабря 2017г. в 15 часов 00 минут местного времени 
по адресу: г. Челябинск, ул. П. Калмыкова 9.
Состав Комиссии:
Председатель комиссии: Наймушин Андрей Андреевич

Члены  комиссии: Наймушина Светлана Анатольевна 
Затеев Сергей Павлович

Ф орма реализации: прямая продажа конфискованного имущества, обращенного в собственность 
государства.
Предмет реализации: АИ 92 в виде альтернативного топлива, объемом 28 222 литра.
Н ачальная цена продажи: 94 216 руб. 00 коп.
Основание проведения реализации: Имущество продается на основании поручения № 07886 от 
31.08.2017г. МТУ Федерального агентства по управлению государственным имуществом в 
Челябинской и Курганской областях. ^ . ■

На день окончания приема заявок в Комиссию поступила одна заявка 21 ноября 2017 года, от Кунчукова 
Артура Алексеевича на приобретение вышеперечисленного имущества, решением комиссии протокол №1 
от 01.12.2017г., Кунчуков Артур Алексеевич признан единственным покупателем.

05 декабря 2017 г., от Кунчукова Артура Алексеевича поступил отзыв заявки на приобретение 
вышеперечисленного имущества;

Комиссия решила:

1. В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в виду отзыва заявки на 
приобретение вышеперечисленного имущества продажу признать не состояшейся.

2. В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации осуществить повторную 
реализацию.вышеперечисленного имущества по начальной цене.

Председатель Комиссии 

Наймушин А.А.

Члены Комиссии: 

Затеев С.П.

Секретарь Комиссии: 

Наймушина С.А.

«за»\» против»


